
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

1 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 
2025. gada 17. aprīlī 

 
Nr. 4 

Sēde sasaukta 2025. gada 17. aprīlī pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2025. gada 17. aprīlī pulksten 12:00. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 
 

Sēdē piedalās 13 deputāti: 
     Dace Bluķe 
     Helēna Geriloviča (attālināti) 
     Uldis Hmieļevskis 
     Madara Lapsa 
     Uldis Lipskis 
     Ludmila Rjazanova 
     Salvis Roga 
     Uldis Sesks 
     Modris Šveiduks 
     Helvijs Valcis 
     Jānis Vilnītis 
     Vilnis Vitkovskis (attālināti) 
     Jānis Vozņesenskis  
 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 
     Kristers Krafts, attaisnotā prombūtnē 

 

Uzaicinātās personas:  
Dace Zeļģe, Sociālā dienesta direktore  (16.§, 17.§) 
Mārtiņš Ābols, Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§) 
Kitija Kuduma, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece (13.§-15.§, 18.§, 19.§) 
Dace Liepniece-Liepiņa, Vides nodaļas vadītāja (7.§) 
Gints Ločmelis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (22.§-37.§) 
Armīns Robežnieks, SIA “Liepājas autostāvvietas” valdes loceklis (2.§) 
Arnis Vītols, Ekonomikas un stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs (1.§)  
 

Sēdi protokolē Organizatoriskās daļas vadītājas vietniece Iveta Fomina 
 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Remigrantu uzņēmējdarbības projektu konkursa līdzfinansējuma sadali 2025. 
gadā. 

2. Par grozījumiem Liepājas valstspilsētas pašvaldības maksas autostāvvietu 
lietošanas saistošajos noteikumos. 

3. Par koplietošanas transportlīdzekļu izmantošanu. 

4. Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā. 

5. Par projektu "Atvieglojumu pārvaldības pakalpojuma pilnveide un ieviešanas 
atbalsts". 



 

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par sabiedriskā transporta pakalpojuma ar autobusiem līguma pagarināšanu. 

7. Par sadarbības līguma slēgšanu. 

8. Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA "BILDBERG". 

9. Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA "Ozolkalnu biroji". 

10. Par projektu "Sporta infrastruktūras attīstības labās prakses piemēri Eiropā projektu 
vadībā Čezenā un Liepājā (Good practices for the development of sports 
infrastructure examples in Europe in project management in Cesena and Liepaja)". 

11. Par aizņēmumu projekta "Publiskās ārtelpas attīstība Zvejnieku alejas teritorijā, 
Liepājā" īstenošanai. 

12. Par aizņēmumu projekta "Publiskās ārtelpas attīstība Jūrmalas parka teritorijā" 
īstenošanai. 

13. Par sadarbības līguma slēgšanu par projektu "Izglītības apliecinošo dokumentu 
reģistrs". 

14. Par sadarbības līguma slēgšanu "Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide". 

15. Par sadarbības līguma slēgšanu par projektu "Skola - kopienā". 

16. Par telpas Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā. 

17. Par ēkas Ganību ielā 135/141 jumta daļas nodošanu nomas lietošanā. 

18. Par pirmsskolas izglītības iestādes "Kriksītis" nolikumu. 

19. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Liepiņa" nolikumu. 

20. Par izmaiņām Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisijas sastāvā. 

21. Par grozījumu 2022. gada 19. maija lēmumā Nr.177/9 "Par mantas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā". 

22. Par ceturtās elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem 
īpašumiem Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N. 

23. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 ceturtajai 
izsolei. 

24. Par zemesgabala "Jūrmalas parks" daļas nomas līgumu grozījumiem. 

25. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Klaipēdas ielā 80A, Liepājā. 

26. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Projektētā ielā 8, Liepājā. 

27. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Teātra ielā 3, Liepājā. 

28. Par neapdzīvojamās telpas Teodora Breikša ielā 45-2N atsavināšanu. 

29. Par dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 14/16-7 atsavināšanu. 

30. Par zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam Īpašumam Pulkveža 
Brieža ielā 36, daļas nomu. 

31. Par zemesgabala Liedaga ielā 5, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 84, 
daļas iznomāšanu. 

32. Par zemesgabala Nākotnes ielā 14, blakus nekustamajam īpašumam Nākotnes ielā 
10, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

33. Par zemesgabala Kroņu ielā 2, blakus nekustamajam īpašumam Aldaru ielā 3/7, 
nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

34. Par zemesgabala Ugāles ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ugāles ielā 9, daļas 
nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

35. Par zemesgabala Projektētā ielā 18, daļu nomas līgumu darbības termiņu 
pagarināšanu. 

36. Par zemesgabala "Jūrmalas parks" daļas nomas līguma darbības termiņa 



 

3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagarināšanu. 

37. Par zemesgabala Liedaga ielā 5, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 82, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

 

Par priekšlikumu izmaiņām darba kārtībā: 

Runā Gunārs Ansiņš:     - Ierosina no Domes sēdes darba kārtības izslēgt 

6.jautājumu “Par sabiedriskā transporta pakalpojuma ar 

autobusiem līguma pagarināšanu”, ņemot vērā to, ka 

lēmuma pieņemšanai nepieciešami juridiski precizējumi. 

Par priekšlikumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

     14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:       Izslēgt no darba kārtības 6. jautājumu “Par 

sabiedriskā transporta pakalpojuma ar autobusiem 

līguma pagarināšanu”. 

 
1.§ 

Par Remigrantu uzņēmējdarbības projektu konkursa  
līdzfinansējuma sadali 2025. gadā 

 
Ziņo Salvis Roga:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu 

remigrantu uzņēmējdarbības projektu konkursa 

līdzfinansējuma sadali 2025. gadā. Atzīmē, ka konkursam 

tika iesniegti trīs projekti, kurus izvērtēja konkursa 

ekspertu komisija saskaņā ar apstiprinātajiem 

noteikumiem un to vērtēšanas kritērijiem. Komisijas 

priekšlikums ir atbalstīt visus trīs iesniegtos projektus:  

-  SIA “Goldent” pacientu diagnostikas un medicīnisko 

ierīču apstrādes procesu uzlabošanai ārstniecības 

iestādē; plānotais pašvaldības līdzfinansējums 2 783 eiro; 

- SIA “Master AV” akustisko mērījumu un audio iekārtu 

testēšanas aprīkojuma iegādei; plānotais pašvaldības 

līdzfinansējums 1 854 eiro; 

- Annai Meldrājai laikmetīgās mākslas attīstības 

veicināšanai Liepājā, piesaistot gan pašmāju, gan ārzemju 

māksliniekus un nozares profesionāļus; izveidot 

starptautisku animācijas, video mākslas un video mapinga 

centru (Roņu ielā); plānotais pašvaldības līdzfinansējums 

4 000 eiro. Atzīmē, ka trešajam projektam atbalsts tiks 

sniegts ar nosacījumu, ka pirms līdzfinansējuma izmaksas 

tiek iesniegts nomas līgums par telpām un apliecinājums 



 

4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

par naudas līdzekļu esamību projekta realizēšanai.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

     14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 123/4 "Par Remigrantu 

uzņēmējdarbības projektu konkursa līdzfinansējuma 

sadali 2025. gadā". 

 
2.§ 

Par grozījumiem Liepājas valstspilsētas pašvaldības maksas autostāvvietu 
lietošanas saistošajos noteikumos 

 
Ziņo Modris Šveiduks:     - Informē, ka sagatavotie grozījumi saistošajos 

noteikumos paredz mainīt maksas autostāvvietu darbības 

laiku Jūrmalas parka zonā un aktualizēt bezmaksas 

lietošanas laika kārtību maksas autostāvvietās, kur 

bezmaksas lietošanas laiks ir trīsdesmit minūtes. Ņemot 

vērā, ka maksas autostāvvietas Jūrmalas parka zonā tika 

izveidotas ar mērķi samazināt un sakārtot šajā teritorijā 

satiksmes plūsmu peldsezonas laikā, ar saistošo 

noteikumu grozījumiem tiek salāgots peldsezonas termiņš 

ar Ūdens apsaimniekošanas likuma 1. panta 132. punktā 

noteikto peldsezonas termiņu un noteikts, ka maksas 

autostāvvietu darbības laiks Jūrmalas parka zonā ir no 15. 

maija līdz 15. septembrim. Tādējādi maksas autostāvvietu 

darbības laiks Jūrmalas parka zonā tiek saīsināts un ir 

labvēlīgāks pašvaldības iedzīvotājiem un viesiem.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma un saistošo 

noteikumu projektus. 

Debatēs par jautājumu 

piedalās: 

 

   - Dace Bluķe, Armīns Robežnieks par uzņēmēja sniegto 

priekšlikumu saistošo noteikumu projekta redakcijai. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 



 

5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Nolemj:       1. Pieņemt lēmumu Nr. 124/4 "Par grozījumiem 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības maksas 

autostāvvietu lietošanas saistošajos noteikumos". 

      2. Izdot saistošos noteikumus Nr. 7 “Grozījumi 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes            2022. 

gada 15. septembra saistošajos noteikumos Nr.18 

“Liepājas valstspilsētas pašvaldības maksas 

autostāvvietu lietošanas saistošie noteikumi””. 

 
3.§ 

Par koplietošanas transportlīdzekļu izmantošanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Debatēs par jautājumu 

piedalās: 

    - Lai tiktu aizsargātas ceļu satiksmes dalībnieku - 

gājēju, velosipēdu vadītāju, autovadītāju drošība un 

novērstu negadījumus, ir izstrādāti saistošie noteikumi 

“Par koplietošanas transportlīdzekļu izmantošanu”. 

Saistošo noteikumu mērķis ir ietvert regulējumu, kas 

noteic koplietošanas elektroskrejriteņu un velosipēdu 

operatoriem pienākumu nodrošināt, lai to īpašumā vai 

valdījumā esošie mikromobilitātes rīki tiktu izmantoti 

ievērojot toleranci pret citiem ceļu satiksmes dalībniekiem. 

Mērķa īstenošanai ir apzināti objekti un teritorija, kur 

ieviešams ātruma ierobežojums, novietošanas aizlieguma 

zonas, kā arī noteikti konkrēti novietošanas punkti. Šie 

objekti galvenokārt atrodas Liepājas vēsturiskā centra 

teritorijā.  

    Lūdz atbalstīt sagatavotos lēmuma un saistošo 

noteikumu projektus. 

 

    Jānis Vozņesenskis, Dace Bluķe, Arnis Vītols par to, kā 

tiks kontrolēta koplietošanas transportlīdzekļu noteikumu 

ievērošana. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis (balso “par”, paceļot roku), Vilnis 

Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      1. Pieņemt lēmumu Nr. 125/4 "Par koplietošanas 

transportlīdzekļu izmantošanu". 

     2. Izdot saistošos noteikumu Nr.8 “Koplietošanas 

transportlīdzekļu izmantošanas saistošie noteikumi”. 

 



 

6 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 
Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā 

 
Ziņo Uldis Hmieļevskis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas 

valstspilsētas pašvaldības realizēto projektu ietvaros 

izbūvētos ūdensapgādes un kanalizācijas tīklus ieguldītu 

SIA “LIEPĀJAS ŪDENS” pamatkapitālā.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 

Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 126/4 "Par pašvaldības 

īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" 

pamatkapitālā". 

 
5.§ 

Par projektu "Atvieglojumu pārvaldības pakalpojuma pilnveide  
un ieviešanas atbalsts" 

 
Ziņo Uldis Hmieļevskis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai piedalītos un 

īstenotu sadarbības projektu “Atvieglojumu pārvaldības 

pakalpojuma pilnveide un ieviešanas atbalsts”. Projekta 

ietvaros Liepājas valstspilsētas pašvaldības informācijas 

sistēmas tiks integrētas ar Atvieglojumu vienotās 

informācijas sistēmas (turpmāk – AVIS) izmantošanu, 

izstrādājot vairākus papildinājumus. Atzīmē, ka šie 

risinājumi ievērojami samazinās administratīvo slogu, 

uzlabos pašvaldības pakalpojumu efektivitāti un 

nodrošinās ērtāku piekļuvi iedzīvotājiem pienākošajiem 

atvieglojumiem.  

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 127/4 "Par projektu 



 

7 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"Atvieglojumu pārvaldības pakalpojuma pilnveide un 

ieviešanas atbalsts"". 

 
6.§ 

Par sabiedriskā transporta pakalpojuma ar autobusiem līguma pagarināšanu 
 

     - "Par sabiedriskā transporta pakalpojuma ar 

autobusiem līguma pagarināšana".  

 

Nolemts: 

 

    Izslēgt lēmuma projektu "Par sabiedriskā 

transporta pakalpojuma ar autobusiem līguma 

pagarināšanu" no Domes sēdes darba kārtības. 

 
7.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurš paredz slēgt sadarbības līgumu ar 

biedrību “Sabiedrība par atklātību – Delna” un biedrību 

“Radi Vidi Pats” ar mērķi veicināt labu pārvaldību, atklātību 

un sabiedrības iesaisti. Līgums paredz turpināt īstenot 

projektu, kurā biedrības kā sadarbības partneri gūst 

apliecinājumu, ka Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

publiskajos iepirkumos un projektu īstenošanā darbojas 

atbilstoši integritātes pakta būtībai un mērķiem, t. i., labas 

pārvaldības principu nodrošināšana un korupcijas 

novēršana, iesaistoties pilsoniskajai sabiedrībai. 

Sadarbības partneri tiks iesaistīti projekta “Par 

būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādi un 

autoruzraudzību objektam “Zaļo teritoriju attīstība gaisa 

kvalitātes uzlabošanai Ziemeļu priekšpilsētā, Liepājā”” 

īstenošanas uzraudzības veikšanā.  

     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:     Pieņemt lēmumu Nr. 128/4 "Par sadarbības līguma 

slēgšanu". 

 
8.§ 

Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA "BILDBERG" 
 



 

8 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Uldis Hmieļevskis:    - Lai veicinātu zemas īres maksas dzīvojamā fonda 

veidošanu, uzturēšanu un modernizēšanu, ir sagatavots 

lēmuma projekts, kurš paredz slēgt līgumu par vispārējas 

tautsaimnieciskas nozīmes pakalpojuma sniegšanu par 

īres mājokļu nodrošināšanu mājsaimniecībām Liepājas 

valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā 

(Debess vai Klaipēdas ielā) ar SIA "BILDBERG". SIA 

"BILDBERG” pēc pilnvarojuma līguma noslēgšanas ar 

pašvaldību varēs pretendēt uz valsts atbalstu.  

     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

     14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 129/4 "Par pilnvarojuma 

līguma slēgšanu ar SIA "BILDBERG"". 

 
9.§ 

Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA "Ozolkalnu biroji" 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis:     - Lai veicinātu zemas īres maksas dzīvojamā fonda 

veidošanu, uzturēšanu un modernizēšanu, ir sagatavots 

lēmuma projekts, kurš paredz slēgt līgumu par vispārējas 

tautsaimnieciskas nozīmes pakalpojuma sniegšanu par 

īres mājokļu nodrošināšanu mājsaimniecībām Liepājas 

valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā 

(Debess vai Klaipēdas ielā) ar SIA "Ozolkalnu biroji". SIA 

"Ozolkalnu biroji” pēc pilnvarojuma līguma noslēgšanas ar 

pašvaldību varēs pretendēt uz valsts atbalstu.  

 Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

   14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 130/4 "Par pilnvarojuma 

līguma slēgšanu ar SIA "Ozolkalnu biroji"". 

 



 

9 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 
Par projektu "Sporta infrastruktūras attīstības labās prakses piemēri  

Eiropā projektu vadībā Čezenā un Liepājā (Good practices for the  
development of sports infrastructure examples in Europe in  

project management in Cesena and Liepaja)" 
 

Ziņo Salvis Roga:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas 

pašvaldība varētu uzsākt dalību sadarbības 

programmas projektā “Sporta infrastruktūras attīstības 

labās prakses piemēri Eiropā projektu vadībā Čezenā un 

Liepājā” (turpmāk arī - Projekts). Projekta mērķis ir 

veicināt pārrobežas sadarbību un pieredzes apmaiņu 

par sporta infrastruktūras attīstības labās prakses 

piemēriem starp Liepājas un Čezenas (Itālija) 

pašvaldībām. Projekta īstenošanas laikā Liepājas Sporta 

pārvaldes pārstāvjiem būs iespēja iepazīt Čezenas 

sporta infrastruktūras attīstības plānus, 

apsaimniekošanas principus, apzināt jaunas metodes 

sporta infrastruktūras uzturēšanā. Projekta kopējās 

attiecināmās izmaksas ir 4930 eiro, kuru veido Eiropas 

Urbāno iniciatīvu programmas finansējums (100%). 

Projekta īstenošanai 2025. gadā nepieciešams Liepājas 

valstspilsētas pašvaldības priekšfinansējums 4930 eiro, 

kas tiks atgūts pakāpeniski projekta īstenošanas laikā.  

     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 

Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 131/4 "Par projektu "Sporta 

infrastruktūras attīstības labās prakses piemēri 

Eiropā projektu vadībā Čezenā un Liepājā (Good 

practices for the development of sports 

infrastructure examples in Europe in project 

management in Cesena and Liepaja)"". 

 
11.§ 

Par aizņēmumu projekta "Publiskās ārtelpas attīstība Zvejnieku  
alejas teritorijā, Liepājā" īstenošanai 

 
Ziņo Dace Bluķe:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas 

valstspilsētas pašvaldība varētu saņemt aizņēmumu no 

Valsts kases vai kredītiestādes projekta “Publiskās 



 

10 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ārtelpas attīstība Zvejnieku alejas teritorijā, Liepājā” 

īstenošanai. Projekta kopējās izmaksas iepirkuma 

rezultātā ir 512 402,57 eiro. Plānotais avansa 

maksājums no Centrālās finanšu un līgumu aģentūras - 

217 646,44 eiro; projekta sadarbības partneris SIA 

“LIEPĀJAS ŪDENS” nodrošinās finansējumu 18 404,73 

eiro. Pašvaldībai nepieciešamais aizņēmums Valsts 

kasē 276 351,40 eiro.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 

Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 132/4 "Par aizņēmumu 

projekta "Publiskās ārtelpas attīstība Zvejnieku 

alejas teritorijā, Liepājā" īstenošanai". 

 
12.§ 

Par aizņēmumu projekta "Publiskās ārtelpas attīstība Jūrmalas  
parka teritorijā" īstenošanai 

 
Ziņo Dace Bluķe:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas 

valstspilsētas pašvaldība varētu saņemt aizņēmumu no 

Valsts kases vai kredītiestādes projekta “Publiskās ārtelpas 

attīstība Jūrmalas parka teritorijā, Liepājā” īstenošanai. 

Projekta kopējās izmaksas iepirkuma rezultātā ir 1 067 

640,67 eiro. Plānotais avansa maksājums no Centrālās 

finanšu un līgumu aģentūras - 357 903,94 eiro; projekta 

sadarbības partneris SIA “LIEPĀJAS ŪDENS” nodrošinās 

finansējumu 20710,55 eiro. Pašvaldībai nepieciešamais 

aizņēmums Valsts kasē 689 026,18 eiro.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 133/4 "Par aizņēmumu projekta 



 

11 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"Publiskās ārtelpas attīstība Jūrmalas parka teritorijā" 

īstenošanai". 

 
13.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu par projektu "Izglītības apliecinošo  
dokumentu reģistrs" 

 
Ziņo Dace Bluķe:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 

juridisko pamatu sadarbības līguma slēgšanai starp 

Liepājas valstspilsētas pašvaldību un Izglītības un 

zinātnes ministriju, lai Izglītības un zinātnes ministrijas 

īstenotajā projektā “Izglītību apliecinošu dokumentu 

reģistrs” pildītu sadarbības partnera lomu un ieviestu 

projekta aktivitātes Liepājas valstspilsētas pašvaldībā.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

   14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 134/4 "Par sadarbības līguma 

slēgšanu par projektu "Izglītības apliecinošo 

dokumentu reģistrs"". 

 
14.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu "Pedagogu profesionālā  
atbalsta sistēmas izveide" 

 
Ziņo Salvis Roga:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 

juridisko pamatu sadarbības līguma slēgšanai starp 

Liepājas valstspilsētas pašvaldību un Valsts izglītības 

attīstības aģentūru, lai Valsts izglītības attīstības aģentūras 

īstenotajā Eiropas Sociālā fonda Plus projektā 

Nr.4.2.2.3/1/24/I/001 “Pedagogu profesionālā atbalsta 

sistēmas izveide” pildītu sadarbības partnera lomu un 

ieviestu projekta aktivitātes Liepājas valstspilsētas 

pašvaldībā.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

 

   14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 



 

12 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 135/4 "Par sadarbības līguma 

slēgšanu "Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 

izveide"". 

 
15.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu par projektu "Skola - kopienā" 
 

Ziņo Helvijs Valcis:                - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 

juridisko pamatu sadarbības līguma slēgšanai starp 

Liepājas valstspilsētas pašvaldību un Valsts izglītības 

attīstības aģentūru, lai Valsts izglītības attīstības 

aģentūras īstenotajā Eiropas Sociālā fonda Plus projektā 

Nr.4.2.3.1/1/24/I/001 “Skola - kopienā” pildītu sadarbības 

partnera lomu un ieviestu projekta aktivitātes Liepājas 

valstspilsētas pašvaldībā.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:     Pieņemt lēmumu Nr. 136/4 "Par sadarbības līguma 

slēgšanu par projektu "Skola - kopienā"". 

 
16.§ 

Par telpas Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Helvijs Valcis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai uz noteiktu laiku 

nodotu sabiedriskā labuma organizācijai - Liepājas 

daudzbērnu ģimeņu biedrībai “DĒKLA” bezatlīdzības 

lietošanā telpu Klaipēdas ielā 96A, Liepājā. Tas nodrošinās 

iespēju biedrībai veikt sabiedriskā labuma darbību - ģimeņu 

ar bērniem interešu aizsardzību un ģimenes vērtību 

popularizēšanu sabiedrībā, pilsoniskas sabiedrības 

attīstības veicināšanu, sabiedrības, it īpaši trūcīgo un sociāli 

mazaizsargāto personu grupu sociālās labklājības celšanu.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 



 

13 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:     Pieņemt lēmumu Nr. 137/4 "Par telpas Klaipēdas ielā 

96A nodošanu lietošanā". 

 
17.§ 

Par ēkas Ganību ielā 135/141 jumta daļas nodošanu nomas lietošanā 
 

Ziņo Uldis Lipskis:      - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai SIA “Tele 

Tower” uz noteiktu laiku nodotu nomas lietošanā ēkas 

Ganību ielā 135/141, Liepājā, jumta daļu mobilās bāzes 

stacijas ierīkošanai un iekārtu izvietošanai.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 138/4 "Par ēkas Ganību ielā 

135/141 jumta daļas nodošanu nomas lietošanā". 

 
18.§ 

Par pirmsskolas izglītības iestādes "Kriksītis" nolikumu 
 

Ziņo Modris Šveiduks:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu 

jaunu Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes “Kriksītis” 

nolikumu. Jauns iestādes nolikums izstrādāts, jo ir 

mainījies iestādes dibinātāja un pārraudzības iestādes 

nosaukums.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 



 

14 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

    nav 

    nav 

 

Nolemj: 

 

       1. Pieņemt lēmumu Nr. 139/4 "Par pirmsskolas 
izglītības iestādes "Kriksītis" nolikumu". 
       2. Izdot nolikumu Nr.15 “Pirmsskolas izglītības 
iestādes “Kriksītis” nolikums”. 

 
19.§ 

Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Liepiņa" nolikumu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu 

jaunu Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes “Liepiņa” 

nolikumu. Jauns iestādes nolikums izstrādāts, jo ir 

mainījies iestādes dibinātāja un pārraudzības iestādes 

nosaukums.  

     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

 

Nolemj: 

 

      1. Pieņemt lēmumu Nr. 140/4 "Par Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes "Liepiņa" nolikumu". 
      2. Izdot nolikumu Nr.16 “Pirmsskolas izglītības 

iestādes “Liepiņa” nolikums. 

 
20.§ 

Par izmaiņām Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisijas sastāvā 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš:      - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai veiktu izmaiņas 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības Medību koordinācijas 

komisijas sastāvā. Liepājas Centrālajā administrācijā ir 

saņemts iesniegums no Anda Ozoliņa, kurā lūgts atbrīvot 

viņu no komisijas locekļa amata. Ņemot vērā, ka A.Ozoliņš 

Medību koordinācijas komisijā pārstāvēja Valsts meža 

dienestu, ir saņemta Valsts meža dienesta Kurzemes 

virsmežniecības virsmežziņa Ulda Frīdenberga vēstule, 

kurā darbam Medību koordinācijas komisijā tiek deleģēts 

Kārlis Kampars.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

   14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 



 

15 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

 

Nolemj: 

 

    Pieņemt lēmumu Nr. 141/4 "Par izmaiņām Liepājas 

valstspilsētas pašvaldības komisijas sastāvā". 

 
21.§ 

Par grozījumu 2022. gada 19. maija lēmumā Nr.177/9 "Par mantas  
nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 

 
Ziņo Uldis Hmieļevskis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai veiktu grozījumus 

noslēgtajā līgumā un tādejādi sabiedriskā labuma 

organizācijai biedrībai “Tabitas sirds” pagarinātu mantas - 

transportlīdzekļa Honda Accord 2,0 Sport MT - 

bezatlīdzības lietošanas termiņu par septiņiem gadiem. Tas 

nodrošinās iespēju biedrībai turpināt veikt dažādus 

palīdzības darbus vietējo un cietušo Ukrainas iedzīvotāju 

atbalstam.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

   14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

 

Nolemj: 

 

    Pieņemt lēmumu Nr. 142/4 "Par grozījumu 2022. gada 

19. maija lēmumā Nr.177/9 "Par mantas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā"". 

 
22.§ 

Par ceturtās elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem 
īpašumiem Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N 

 
Ziņo Uldis Hmieļevskis:      - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts lēmuma 

projekts, kurš paredz atzīt Liepājas valstspilsētas 

pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu Krūmu ielā 65, 

Liepājā un Krūmu ielā 65A-13N trešo elektronisko izsoli ar 

augšupejošu soli par nenotikušu un apstiprināt nekustamo 

īpašumu Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N kā lietu 

kopības ceturtās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli 



 

16 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sākumcenu 23 1920 eiro, pazeminot nosacīto cenu             57 

9800 eiro par sešdesmit procentiem.  

     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

   14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      1. Pieņemt lēmumu Nr. 143/4 "Par ceturtās 
elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 
65A-13N". 
     2. Izdot izsoles noteikumus Nr.34 “Lietu kopības – 

nekustamo īpašumu Krūmu ielā 65, Liepājā (kadastra 

Nr.1700 011 0177) un Krūmu ielā 65A-13N, Liepājā 

(kadastra Nr.1700 903 1992) – ceturtās elektroniskās 

izsoles noteikumi”. 

 
 
 
 
 

23.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma  

Krūmu ielā 8 ceturtajai izsolei 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts lēmuma 

projekts, kurš paredz atzīt Liepājas valstspilsētas 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8, 

Liepājā trešo elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par 

nenotikušu un apstiprināt nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 

ceturtās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli 

sākumcenu 28 080 eiro, pazeminot nosacīto cenu 70 200 

eiro par sešdesmit procentiem.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

   14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 



 

17 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj:     1. Pieņemt lēmumu Nr. 144/4 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 
ceturtajai izsolei". 
      2. Izdot izsoles noteikumus Nr.35 “Neizīrēta 

nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8, Liepājā (kadastra 

Nr.1700 012 0003) ceturtās elektroniskās izsoles 

noteikumi”. 

 
24.§ 

Par zemesgabala "Jūrmalas parks" daļas nomas līgumu grozījumiem 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis:      - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai izskatītu SIA 

“JK Rent”, SIA “K HOLDING”, SIA “Berries 2”, SIA “Black 

coffee”, SIA KARGE” un SIA “Tāfele” (turpmāk arī - 

nomnieki) iesniegtos lūgumus pārskatīt un izdarīt 

grozījumus zemes nomas līgumu (turpmāk arī - Līgums) 

5.3. punktā un 6.1.7.2. apakšpunktā, kur minēti nosacījumi 

par labiekārtošanas darbu pabeigšanu un jaunā izskata 

īslaicīgās lietošanas būves ielu tirdzniecībai uzstādīšanu 

Jūrmalas parkā. Noslēgtajos zemes nomas līgumos 

paredzēti termiņi - jūnija mēneša sākums. Nomnieki lūdz 

minēto termiņu pagarināt līdz 2025. gada 1. novembrim. 

Atzīmē, ka Attīstības komitejas 2025. gada 10. aprīļa sēdē 

tika pieņemts lēmums koriģēt sagatavoto lēmuma projektu 

un noteikt, ka zemes nomas līgumā noteiktais termiņš 

nomniekiem tiek pagarināts līdz 2025. gada 1. augustam.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

   14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:       Pieņemt lēmumu Nr. 145/4 "Par zemesgabala 

"Jūrmalas parks" daļas nomas līgumu grozījumiem". 

 
25.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā  
Klaipēdas ielā 80A, Liepājā 

 
Ziņo Vilnis Vitkovskis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai noteiktu 

lietošanas tiesību aprobežojumu Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības nekustamajam īpašumam - zemes vienības 

daļai Klaipēdas ielā 80A, aptuveni 72 m2 platībā. Saskaņā 

ar SIA “Enersense” izstrādāto projektu “T40146, T40188 

automatizācija un vidsprieguma kabeļtīkla pārbūve 



 

18 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Klaipēdas ielas rajonā, Liepājā”, paredzēts izbūvēt jaunu 

elektropārvades kabeļu līniju pašvaldībai piederošajā 

zemes vienībā Klaipēdas ielā 80A, kā rezultātā tiks 

apgrūtināta pašvaldības zemes vienība.  

     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 146/4 "Par lietošanas tiesību 

aprobežojumu zemesgabalā Klaipēdas ielā 80A, 

Liepājā". 

 
26.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Projektētā ielā 8, Liepājā 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis:      - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai noteiktu 

lietošanas tiesību aprobežojumu Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības nekustamajam īpašumam - zemes vienības 

daļai Projektētā ielā 8, aptuveni 153 m2 platībā. Saskaņā 

ar SIA “Enersense” izstrādāto projektu “T40146, T40188 

automatizācija un vidsprieguma kabeļtīkla pārbūve 

Klaipēdas ielas rajonā, Liepājā”, paredzēts izbūvēt jaunu 

elektropārvades kabeļu līniju pašvaldībai piederošajā 

zemes vienībā Projektētā ielā 8, kā rezultātā tiks 

apgrūtināta pašvaldības zemes vienība.  

     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 147/4 "Par lietošanas tiesību 

aprobežojumu zemesgabalā Projektētā ielā 8, 

Liepājā". 

 
27.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Teātra ielā 3, Liepājā 



 

19 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ziņo Vilnis Vitkovskis:      - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai noteiktu 

lietošanas tiesību aprobežojumu Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības nekustamajam īpašumam - zemes vienības 

daļai Teātra ielā 3, aptuveni 62 m2 platībā. Saskaņā ar SIA 

“Elnetworks” izstrādāto projektu “10kV un 0,4kV tīkla 

pārbūve Skolas un Teātra ielās, Liepājas pilsētā, IO-

294292”, paredzēts izbūvēt jaunu elektropārvades kabeļu 

līniju pašvaldībai piederošajā zemes vienībā Teātra ielā 3, 

kā rezultātā tiks apgrūtināta pašvaldības zemes vienība.  

     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

     14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 148/4 "Par lietošanas tiesību 

aprobežojumu zemesgabalā Teātra ielā 3, Liepājā". 

 
28.§ 

Par neapdzīvojamās telpas Teodora Breikša ielā 45-2N atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova:      - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurš paredz atļaut uzsākt Liepājas 

valstspilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

Teodora Breikša ielā 45-2N atsavināšanu, nosakot 

atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē ar augšupejošu 

soli.  

     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:     Pieņemt lēmumu Nr. 149/4 "Par neapdzīvojamās 

telpas Teodora Breikša ielā 45-2N atsavināšanu". 

 
29.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 14/16-7 atsavināšanu 
 



 

20 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ludmila Rjazanova:      - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts lēmuma 

projekts, kurš paredz atļaut uzsākt Liepājas valstspilsētas 

pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 14/16-

7 atsavināšanu, pārdodot  to dzīvokļa īrniekam par 

neatkarīga vērtētāja noteiktu nosacīto cenu 17300 eiro. 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

   14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 150/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Aldaru ielā 14/16-7 atsavināšanu". 

 
30.§ 

Par zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam Īpašumam 
Pulkveža Brieža ielā 36, daļas nomu 

 
Ziņo Uldis Hmieļevskis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 

privātpersonai tiesības uz pieciem gadiem iznomāt 

zemesgabala Liepājā, kas atrodas Laboratorijas ielā 7/11, 

blakus nekustamajam īpašumam Pulkveža Brieža ielā 36, 

daļu 1452 m2 platībā nekustamā īpašuma Pulkveža Brieža 

ielā 36 apsaimniekošanai. Iepriekšējais nomnieks – 

privātpersona ir mirusi, īpašumu Pulkveža Brieža ielā 36 ir 

mantojis dēls un vēlas turpināt zemesgabala Laboratorijas 

ielā 7/11, blakus nekustamajam īpašumam Pulkveža 

Brieža ielā 36, daļas nomu, kā rezultātā ir jānoslēdz jauns 

zemes nomas līgums.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

   14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:     Pieņemt lēmumu Nr. 151/4 "Par zemesgabala 

Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam 

Īpašumam Pulkveža Brieža ielā 36, daļas nomu". 

 



 

21 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31.§ 
Par zemesgabala Liedaga ielā 5, blakus nekustamajam īpašumam  

Klaipēdas ielā 84, daļas iznomāšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 

tiesības iznomāt biedrībai “Klaipēdas ielā 84” 

zemesgabala Liedaga ielā 5, blakus nekustamajam 

īpašumam Klaipēdas ielā 84, daļu 626 m2 platībā 

teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietām dzīvojamās 

mājas Klaipēdas ielā 84 iedzīvotājiem uz pieciem gadiem.  

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 152/4 "Par zemesgabala 

Liedaga ielā 5, blakus nekustamajam īpašumam 

Klaipēdas ielā 84, daļas iznomāšanu". 

 
32.§ 

Par zemesgabala Nākotnes ielā 14, blakus nekustamajam īpašumam  
Nākotnes ielā 10, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Uldis Hmieļevskis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai privātpersonai 

nodrošinātu tiesības pagarināt zemes nomas līguma 

darbības termiņu uz laiku līdz 2030. gada 4. aprīlim. 

Zemesgabala Nākotnes ielā 14, blakus nekustamajam 

īpašumam Nākotnes ielā 10, daļa tiek nomāta nekustamā 

īpašuma Nākotnes ielā 10 apsaimniekošanai un 

uzturēšanai.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:     Pieņemt lēmumu Nr. 153/4 "Par zemesgabala 

Nākotnes ielā 14, blakus nekustamajam īpašumam 



 

22 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nākotnes ielā 10, daļas nomas līguma darbības 

termiņa pagarināšanu". 

 
33.§ 

Par zemesgabala Kroņu ielā 2, blakus nekustamajam īpašumam  
Aldaru ielā 3/7, nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Uldis Hmieļevskis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai reliģiskajai 

organizācijai “LIEPĀJAS KRISTĪGAIS CENTRS 

“EMMANUĒLS”” nodrošinātu tiesības pagarināt zemes 

nomas līguma darbības termiņu uz laiku līdz 2030. gada 

7. maijam. Zemesgabals Kroņu ielā 2, blakus 

nekustamajam īpašumam Aldaru ielā 3/7, tiek nomāts 

nekustamā īpašuma Aldaru ielā 3/7 uzturēšanai un 

apsaimniekošanai.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

   14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

 

Nolemj:     Pieņemt lēmumu Nr. 154/4 "Par zemesgabala Kroņu 

ielā 2, blakus nekustamajam īpašumam Aldaru ielā 

3/7, nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu". 

 
34.§ 

Par zemesgabala Ugāles ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ugāles ielā 9, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Ludmila Rjazanova:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai dzīvokļu 

īpašnieku kooperatīvajai sabiedrībai “PĒRLE M”, kā 

dzīvojamās mājas Ugāles ielā 9 pārvaldniekam 

(apsaimniekotājam), nodrošinātu tiesības pagarināt 

zemes nomas līguma darbības termiņu uz laiku līdz 2030. 

gada 7. jūnijam. Zemesgabala Ugāles ielā, blakus 

nekustamajam īpašumam Ugāles ielā 9, daļa tiek nomāta 

teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu izveidošanai 

dzīvojamās mājas Ugāles ielā 9 iedzīvotājiem.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 

 

   14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 



 

23 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 155/4 "Par zemesgabala 

Ugāles ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ugāles 

ielā 9, daļas nomas līguma darbības termiņa 

pagarināšanu". 

 
35.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 18, daļu nomas līgumu darbības  
termiņu pagarināšanu 

 
Ziņo Ludmila Rjazanova:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai dzīvokļu 

īpašnieku biedrībai “Jūraskrasts 118A”, kā dzīvojamās 

mājas Klaipēdas ielā 118A pārvaldniekam 

(apsaimniekotājam), īpašnieku biedrībai “KLAIPĒDAS 

116”, kā dzīvojamās mājas Klaipēdas ielā 116 

pārvaldniekam (apsaimniekotājam), dzīvokļu īpašnieku 

biedrībai “Dzintars 68”, kā dzīvojamās mājas Klaipēdas 

ielā 112 un Klaipēdas ielas 114 pārvaldniekam 

(apsaimniekotājam), nodrošinātu tiesības pagarināt 

zemes nomas līgumu darbības termiņus uz laiku līdz 

2030. gada 18. maijam. Zemesgabala Projektētā ielā 18, 

blakus nekustamajiem īpašumiem Klaipēdas ielā 118A, 

Klaipēdas ielā 116, Klaipēdas ielā 112 un 114, daļas tiek 

nomātas teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu 

izveidošanai dzīvojamo māju iedzīvotājiem.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

   14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 156/4 "Par zemesgabala 

Projektētā ielā 18, daļu nomas līgumu darbības 

termiņu pagarināšanu". 

 
36.§ 

Par zemesgabala "Jūrmalas parks" daļas nomas līguma  
darbības termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Modris Šveiduks:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai SIA 



 

24 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“JŪRMALAS PARKS” nodrošinātu tiesības pagarināt 

zemes nomas līguma darbības termiņu līdz              2030. 

gada 21. maijam. Zemesgabala “Jūrmalas parks” daļa 

tiek nomāta īslaicīgās lietošanas ēkas (būves) - 

kafejnīcas “Medūza” uzturēšanai un apsaimniekošanai.  

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 

Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:      Pieņemt lēmumu Nr. 157/4 "Par zemesgabala 

"Jūrmalas parks" daļas nomas līguma darbības 

termiņa pagarināšanu". 

 
37.§ 

Par zemesgabala Liedaga ielā 5, blakus nekustamajam īpašumam  
Klaipēdas ielā 82, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Modris Šveiduks:      - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai SIA “Namu 

serviss APSE”, kā dzīvojamās mājas Klaipēdas ielā 82 

pārvaldniekam (apsaimniekotājam), nodrošinātu tiesības 

pagarināt zemes nomas līguma darbības termiņu uz 

laiku līdz 2030. gada 5. maijam. Zemesgabala Liedaga 

ielā 5, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 

82, daļa tiek nomāta teritorijas labiekārtošanai un 

autostāvvietu izveidošanai dzīvojamās mājas Klaipēdas 

ielā 82 iedzīvotājiem.  

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 

 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 

    14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 

Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

    nav 

    nav 

    nav 

Nolemj:     Pieņemt lēmumu Nr. 158/4 "Par zemesgabala 

Liedaga ielā 5, blakus nekustamajam īpašumam 

Klaipēdas ielā 82, daļas nomas līguma darbības 

termiņa pagarināšanu". 

 
 



 

25 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēde slēgta 2025. gada 17. aprīlī pulksten 12:43. 
 
 
Priekšsēdētājs              Gunārs Ansiņš 

Protokolēja              Iveta Fomina 

 


